

# Årsredovisning

för

William.B AB

Org.nr. 559367-8963

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Robert Piya Srifa, Styrelseledamot

2024-10-19

Styrelsen för William.B AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom bygg och finsnickeri.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fokuserat på en ökad omsättning vilket lett till en ökning om 22% sedan 2022. Detta fortsätter vara fokus in i 2024.

I samband med upprättande av denna årsredovisning, efter räkenskapsårets utgång, har det upprättats en kontrollbalansräkning för 2023.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	413 221	336 800
Resultat efter finansiella poster	-95 883	61 960
Balansomslutning	128 100	185 365
Soliditet (%)	-19,01	38,60

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	0	32 241	57 241
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	32 241	-32 241	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	-95 883	-95 883
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	32 241	-95 883	-38 642

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 241
Årets resultat	-95 883
Summa	-63 642

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-63 642
Summa	-63 642

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-28 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		413 221	336 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>413 221</b>	<b>336 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-139 040	
Handelsvaror			-133 230
Övriga externa kostnader		-76 059	-102 640
Personalkostnader		-294 023	-39 119
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 121</b>	<b>-274 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 900</b>	<b>61 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 883</b>	<b>61 960</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder			-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-95 883</b>	<b>43 960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			-11 719
<b>Årets resultat</b>		<b>-95 883</b>	<b>32 241</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 357	
Övriga fordringar		33 387	19 181
Upparbetad men ej fakturerad intäkt			116 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 744</b>	<b>135 181</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 355	50 184
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 355</b>	<b>50 184</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>128 100</b>	<b>185 365</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>128 100</b>	<b>185 365</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 241	0
Årets resultat		-95 883	32 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-63 642</b>	<b>32 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-38 642</b>	<b>57 241</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 000	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	31 890
Leverantörsskulder		4 335	28 025
Skatteskulder		-37 763	0
Övriga skulder		160 853	9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 318	50 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 742</b>	<b>110 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>128 100</b>	<b>185 365</b>

# Noter

## **Not 1 – Redovisningsprinciper**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## **Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vid upprättande av denna årsredovisning har en kontrollbalansräkning upprättats.

## **Not 3 – Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen**

## **Not 4 – Andra övriga upplysningar**

# Underskrifter av årsredovisning

Robert Piya Srifa

2024-10-19

**Styrelseledamot**